[bookmark: _Toc468884922]（様式１）

一般国道２号　神戸三宮駅交通ターミナル整備
民間活力の導入に向けたマーケットサウンディング
参加申込書
令和　　年　　月　　日
国土交通省　近畿地方整備局　兵庫国道事務所長　殿

商号又は名称：
所在地：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　 印

令和３年12月13日付で実施要項等の公表がありました「一般国道２号 神戸三宮駅交通ターミナル整備　民間活力の導入に向けたマーケットサウンディング」に関し、下記の通り参加申込書を提出します。
なお、実施要項にある暴力団関係者又はその他反社会的暴力活動を行う団体の関係者ではないことを誓約します。

	法人名
またはグループ名

	所在地

	グループの場合の
構成法人名

	担当者
(代表者)
	所　　属

	役職名

	氏名
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	所在地

	電話番号

	FAX番号

	E-mail